BIBERACH

klein. stark. oberschwabisch.

Stadtverwaltung Amt 10 - Postfach 1757 -88396 Biberach an der Rif3 OBERBURGERMEISTER
NORBERT ZEIDLER

Rathaus

Marktplatz 7/1
88400 Biberach

An die

Norbert Zeidler
Telefon 07351/51-226
Telefax 07351/ 51-166

Vertreter der N.Zeidler@Biberach-Riss.de

Medien www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Dienstag, 20. September 2016

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Montag, 25. Januar 2016 um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Norbert Zeidler
Oberblirgermeister

Sprechzeiten Bankverbindung

Montag bis Freitag 8.00 bis 12.30 Uhr Kreissparkasse Biberach 512 BLZ 65450070
auBerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr Volksbank Ulm-Biberach 1007 BLZ 630901 00


http://www.biberach-riss.de/

10.

11.
12.

Tagesordnung

Gemeinderat 25.01.2016

Offentliche Sitzung

Birgerfragestunde
Schwabenbund und Wettbewerb RegioWIN

Leuchtturmprojekt "Innovations- und Technologietransferzentrum
PLUS"

Gewerbeflachenentwicklungskonzept fiir den Verwaltungsraum
Biberach

Zukunft der Jugendkunstschule

7. Satzung zur Anderung der Wochen- und Jahrmarktgebiihrensat-
zung

Genehmigung der Ubernahme eines Abmangels bei den Markten fir
die Jahre 2011 - 2014

Bebauungsplan "Talfeld V" - Satzungsbeschluss
Bebauungsplan "Schulbereich RiRegg"

a) Priifung der bei der 6ffentlichen Auslegung vorgebrachten Stel-
lungnahmen

b) Satzungsbeschluss gem. § 10 BauGB und Beschluss Uber die ortli-
chen Bauvorschriften nach § 74 LBO

Vorhabenbezogener Bebauungsplan "GaisentalstraBe/Gruner Weg"
Durchfiihrungsvertrag

Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Gaisentalstrae/Griiner Weg"
a) Abwagung der Bedenken und Anregungen

b) Satzungsbeschluss

Annahme von Schenkungen und Spenden fiir das 4. Quartal 2015

Bekanntgaben und Verschiedenes

Drucksache Nr.

286/2015

301/2015

258/2015-1+

258/2015-2
282/2015 +
282/2015-1
291/2015

300/2015
303/2015

284/2015

287/2015

2/2016

Sitzungsunterlagen kdnnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de
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