

Stadtverwaltung · Amt 10 · Postfach 1757 · 88396 Biberach an der Riß	OBERBÜRGERMEISTER NORBERT ZEIDLER
	Rathaus Marktplatz 7/1 88400 Biberach
An die	Norbert Zeidler Telefon 07351/51-226
Vertreter der	Telefax 07351/ 51-166 N.Zeidler@Biberach-Riss.de
Medien	www.biberach-riss.de
	Unser Zeichen:
	Dienstag, 20. September 2016
Sehr geehrte Damen und Herren,	
zur nächsten Sitzung des Gemeinderates am	
Montag, 25. Januar 2016 um 17:00 Uhr im Ratssaal des Rathauses	
lade ich Sie herzlich ein.	

•••

Sprechzeiten Bankverbindung

Montag bis Freitag außerdem Mittwoch 14.00 bis 12.30 Uhr außerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr

Mit freundlichen Grüßen

Norbert Zeidler Oberbürgermeister

## Tagesordnung

## Gemeinderat 25.01.2016

l.	Öffentliche Sitzung	Drucksache Nr.
1.	Bürgerfragestunde	
2.	Schwabenbund und Wettbewerb RegioWIN	286/2015
	Leuchtturmprojekt "Innovations- und Technologietransferzentrum PLUS"	
3.	Gewerbeflächenentwicklungskonzept für den Verwaltungsraum Biberach	301/2015
4.	Zukunft der Jugendkunstschule	258/2015 - 1 + 258/2015-2
5.	7. Satzung zur Änderung der Wochen- und Jahrmarktgebührensatzung	282/2015 + 282/2015-1
6.	Genehmigung der Übernahme eines Abmangels bei den Märkten für die Jahre 2011 – 2014	291/2015
7.	Bebauungsplan "Talfeld V" - Satzungsbeschluss	300/2015
8.	Bebauungsplan "Schulbereich Rißegg"	303/2015
	a) Prüfung der bei der öffentlichen Auslegung vorgebrachten Stellungnahmen	
	b) Satzungsbeschluss gem. § 10 BauGB und Beschluss über die örtlichen Bauvorschriften nach § 74 LBO	
9.	Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Gaisentalstraße/Grüner Weg" Durchführungsvertrag	284/2015
10.	Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Gaisentalstraße/Grüner Weg"	287/2015
	a) Abwägung der Bedenken und Anregungen	
	b) Satzungsbeschluss	
11.	Annahme von Schenkungen und Spenden für das 4. Quartal 2015	2/2016
12.	Bekanntgaben und Verschiedenes	

Sitzungsunterlagen können im Ratsinformationssystem über <u>www.ris-biberach.de</u> eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.